



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
ARABA	1	13	ACUÑA GALLEGO, MARIA
ARABA	2	96	AGUADO MARTINEZ, OIER
ARABA	3	15	ALFONSO DIAZ DE CERIO, ASIER
ARABA	4	2	ALONSO LANDA, VICENTE
ARABA	5	3	ALONSO ROMERO, ANGEL
ARABA	6	84	ALVAREZ ARTOZABAL, ANDER
ARABA	7	16	ANDRES GONZALEZ, ODEI
ARABA	8	17	ANDUAGA TORRES, EDURNE
ARABA	9	4	ANGULO MOLINUEVO, Mª LOURDES
ARABA	10	3	ARREGI MIGUEL, ANE MIREN
ARABA	11	68	ARREGI BENGOA, ENEKO
ARABA	12	18	BARANDIARAN AIZPURUA, PATXI
ARABA	13	123	BARRIGA GUZMAN, JOSEPH
ARABA	14	85	BELLO CELIS, SERGIO
ARABA	15	19	BELLO NICIO, ANTONIO
ARABA	16	61	BRIONES NAVASA, ALBERTO
ARABA	17	5	CANCHO DORREY, JULIO
ARABA	18	20	CAÑO LEITON, DAVID
ARABA	19	69	CARMONA ARCONADA, OIER
ARABA	20	98	CASTILLA MURILLO, OSCAR
ARABA	21	5	CASTILLA MURILLO, SERGIO
ARABA	22	21	CID RODRIGUEZ, MIKEL
ARABA	23	112	CRESPO GARCIA, BILGIN
ARABA	24	22	CRESPO OCHOA, ALEX
ARABA	25	23	CRESPO OCHOA, IVAN
ARABA	26	24	CUETO LPZ. DE GUEREÑU, ANDER
ARABA	27	113	DE LUIS SOBEJANO, JUAN ANDRES
ARABA	28	3	DELGADO GOMEZ DE SEGURA, XABIER
ARABA	29	27	DIEZ RODRIGUEZ, ALEX
ARABA	30	28	DIEZ RODRIGUEZ, JANIRE
ARABA	31	99	ECHAZARRA ALVAREZ, IBAN
ARABA	32	70	ELKORO UGARTEBURU, JOSUNE
ARABA	33	71	EMAZABEL YUNTA, GORKA
ARABA	34	6	ESCOLAR GARCIA, AIALA
ARABA	35	29	EXTREMEÑO GARCIA, RUBEN
ARABA	36	7	GALILEA MARTINEZ, LUIS JAVIER
ARABA	37	7	GARCIA AGÜERO, MIKEL
ARABA	38	30	GARCIA OLEA, ALAIN
ARABA	39	1	GARCIA OZAETA, LUIS E.
ARABA	40	6	GARRIGOSA VILA, MIGUEL ANGEL
ARABA	41	8	GASCO BUSTO, JULEN
ARABA	42	62	GAYDOU CASTAÑO, EDORTA
ARABA	43	31	GERBOLÉS VARA, SONIA
ARABA	44	32	GIL MARTIN, ANDER
ARABA	45	1	GONZALEZ ARRIAGA, ENEKO
ARABA	46	2	GONZALEZ FERNANDEZ, EDUARDO
ARABA	47	5	GONZALEZ RETAMERO, JOSE MANUEL
ARABA	48	33	GONZALEZ SEGURA, SANTIAGO
ARABA	49	34	GONZALO ALVAREZ, MAIALEN
ARABA	50	35	GONZALO ALVAREZ, PAULA
ARABA	51	114	GRANADO MERCHAN, NEKANE
ARABA	52	63	GUINEA USATEGUI, JON
ARABA	53	87	GUTIERREZ SOLANA-GLEZ., JOSE
ARABA	54	8	HERICHE GARCIA, NAIM
ARABA	55	101	HERICHE SEBA, MOHAMED
ARABA	56	36	HERRAN AGUILAR, IRATXE



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
ARABA	57	37	HERRERO VALLE, PATRICIA
ARABA	58	115	IBAÑEZ MAESTU, ANE
ARABA	59	8	IGLESIAS VILLAR, HUGO
ARABA	60	72	ISASISASMENDI , ANJE
ARABA	61	39	KURDIANI , GOCHA
ARABA	62	88	LARRAZABAL ETXEBARRIA, ANDONI
ARABA	63	116	LAZPITA URIARTE, MIRIAM
ARABA	64	40	LEMONS GONZALEZ, KOLDOBIKA
ARABA	65	73	LINAZISORO LLODIO, MANEX
ARABA	66	74	LINAZISORO LLODIO, KATTALIN
ARABA	67	102	LLAMOSAS DOVAL, IVAN
ARABA	68	9	MADRID ALONSO, ASCENSION
ARABA	69	41	MARDARAS ARRUE, JOSU
ARABA	70	42	MARTIN GONZALEZ, FERNANDO
ARABA	71	65	MARTINEZ DE LUCO USATEGI, NAHIKARI
ARABA	72	75	MARTINEZ ZABALA, IRATI
ARABA	73	43	MEDINA ABECIA, MARIA
ARABA	74	10	MENCIA REVILLA, Mª ELENA
ARABA	75	66	MENDIBIL BARAÑANO, AITZIBER
ARABA	76	11	MERAS LLIBRE, JULIO
ARABA	77	105	MERINO MENCIA, NAIARA
ARABA	78	11	MERINO MENCIA, UNAI
ARABA	79	12	MIGUEL MINGUELA, AGUSTIN
ARABA	80	13	MILLAN DE AGUIRRE, JOSE RAMON
ARABA	81	77	MORENO LARRAÑAGA, AITZOL
ARABA	82	118	MORENO FDZ.DE MENDIOLA, MAIALEN
ARABA	83	19	MTZ. DE ANTOÑANA CHASCO, IÑIGO
ARABA	84	44	MUÑOZ GASSULL, ADAY
ARABA	85	106	MUÑOZ MATUTE, ALVARO
ARABA	86	91	MUÑOZ PEREZ, ANE
ARABA	87	125	ORTIZ MTZ. DE LAHIDALGA, JOSU
ARABA	88	107	OUADDAH , HAMID
ARABA	89	46	PEDRAZO SANTOS, SERGIO
ARABA	90	92	PEÑAS ALONSO, MANUEL
ARABA	91	126	PEREDA DUQUE, ISMAEL
ARABA	92	15	PEREZ BEREZO, JOSE RAMON
ARABA	93	47	PEREZ DE ARENAZA SAMANIEGO, AROA
ARABA	94	14	PEREZ DE HEREDIA LAUZURICA, IXAI
ARABA	95	12	PIZARROSO SAENZ DE CORTAZAR, ZURIÑE
ARABA	96	49	PORTILLO CEREZO, IMANOL
ARABA	97	93	QUEREJAZU CASTRO, UNAI
ARABA	98	128	REGUEIRO GOMEZ, MIRIAM
ARABA	99	2	RIPALDA RUBIO, RICARDO
ARABA	100	108	RODRIGUEZ DIAZ, IKER
ARABA	101	51	RODRIGUEZ GAUNA, MARIA
ARABA	102	52	RUEDA TREVIÑO, JON
ARABA	103	21	RUIZ DE AZUA ORTIZ DE ORRUÑO, DORLETA
ARABA	104	78	RUIZ DE AZUA ZUBIZARRETA, PERU
ARABA	105	79	RUIZ DE SAMANIEGO HIERRO, ENDIKA
ARABA	106	16	RUIZ GANDIAGA, EKAIN
ARABA	107	17	RUIZ RICHTER, ERIK
ARABA	108	53	SAN VICENTE AGUINACO, LILI
ARABA	109	54	SANCHEZ SAINZ, SAUL
ARABA	110	55	SANTOS CALLEJA, JOSE ANGEL
ARABA	111	67	SOPELANA YUGUEROS, ARANTZA
ARABA	112	109	SOTA GONZALEZ, JORGE



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
ARABA	113	56	TEJADO REJADO, DAVID
ARABA	114	18	TEJERA RIAÑO, JOSE LUIS
ARABA	115	57	UNZALU DIAZ DE CERIO, M ^a CARMEN
ARABA	116	80	URRUTIA LARRAÑAGA, MARKEL
ARABA	117	4	VALBUENA VEA, DAVID
ARABA	118	58	VELASCO SALAZAR, MIGUEL
ARABA	119	59	ZABALLA ORDUÑA, JAIME
ARABA	120	95	ZUAZO BERASATEGUI, ANDER



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	1	66	AGIRRE CAYON, ARANTZATZU
BIZKAIA	2	129	AGUIRRE DE JUAN, YAHAIRA
BIZKAIA	3	210	AHEDO SARASOLA, ADRIAN
BIZKAIA	4	201	AIARTZAGUENA TRINIDAD, AIMAR
BIZKAIA	5	87	AKORDAGOITIA ARRUPE, HECTOR
BIZKAIA	6	4	ALBERDI MARDARAS, AMAIA
BIZKAIA	7	242	ALBERGANTI CANTATORE, DAVID
BIZKAIA	8	22	ALDAMIZ ECHEVARRIA, UNAI
BIZKAIA	9	23	ALDAYTURRIAGA GARCIA, UNAI
BIZKAIA	10	24	ALDAZABAL ETXEZARRAGA, MAITE
BIZKAIA	11	2	ALDEKOA ERDOIZA, ANTON
BIZKAIA	12	56	ALEGRE BENITEZ, MAYRA
BIZKAIA	13	76	ALONSO GARCIA, CARLOS
BIZKAIA	14	42	ALONSO GULIAS, VICTOR
BIZKAIA	15	3	ALONSO RICO, ANTONIO
BIZKAIA	16	13	ALONSO RODRIGUEZ, SERGIO
BIZKAIA	17	68	ALTUNA ARANBURU, UNAI
BIZKAIA	18	93	ALVAREZ ALCEGA, JORGE
BIZKAIA	19	24	ALVAREZ CARRERA, MANUEL
BIZKAIA	20	23	ALVAREZ CEBRIAN, JOSE MANUEL
BIZKAIA	21	63	ALVAREZ CLEMENTE, JOSE ANGEL
BIZKAIA	22	27	ALVAREZ ESCALONA, MIGUEL
BIZKAIA	23	118	ALVAREZ MARTIN, ARKAITZ
BIZKAIA	24	36	AMASS HARDY, LYNN
BIZKAIA	25	249	ANDA SALVADOR, IZAI
BIZKAIA	26	38	ANDRES MOYA, RUBEN
BIZKAIA	27	40	ANGHEL , CLAUDIU
BIZKAIA	28	1	APAOLAZA LANDA, ONDITZ
BIZKAIA	29	64	APARICIO SAEZ, AINARA
BIZKAIA	30	104	ARENAL GOMEZ, UNAI
BIZKAIA	31	82	ARENAS NAJARRO, JOSE ANTONIO
BIZKAIA	32	3	AROSTEGUI ITURREGUI, JUAN JOSE
BIZKAIA	33	34	ARRANZ RINCON, FRANCISCO JAVIER
BIZKAIA	34	69	ARRATE GARCIA, MIREN ARANTZA
BIZKAIA	35	27	ARREGUI MARTIN, LIHER
BIZKAIA	36	26	ARREGUI MARTIN, MARKEL
BIZKAIA	37	25	ARREGUI OLEA, ALFONSO J.
BIZKAIA	38	67	ARRIBAS ARAUZO, ESPERANZA
BIZKAIA	39	44	ARRINDA AZKORBEBEITIA, M ^º JESUS
BIZKAIA	40	26	ARROITA LOPEZ, NAGORE
BIZKAIA	41	25	ARROITA MAIZTEGUI, HUMBERTO
BIZKAIA	42	105	ARROLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS
BIZKAIA	43	34	ARROYO GARCIA, SANDRA
BIZKAIA	44	179	ARTARAZ GARAY, ARKAITZ
BIZKAIA	45	37	ARZAC PEÑA, ALBERTO
BIZKAIA	46	4	ASPE FID, AITOR
BIZKAIA	47	130	ATXA SALABERRI, JUAN
BIZKAIA	48	107	BARBERO MATA, ENRIQUE
BIZKAIA	49	46	BARCENA PEÑA, FERNANDO
BIZKAIA	50	5	BARCENA PEÑA, JOSE JULIO
BIZKAIA	51	88	BARRENA GARAY, ALEX XABIER
BIZKAIA	52	108	BARROSO BARCENILLA, ROBERTO
BIZKAIA	53	250	BARRUETA ARESTI, MIKEL
BIZKAIA	54	28	BARTOLOME VILLEGAS, SERGIO
BIZKAIA	55	229	BASAURI VERDEJO, ALBERTO
BIZKAIA	56	28	BASETA ISUNDEGI, JOSEBA



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	57	46	BASTEGUIETA ZURITURRIZA, ASIER
BIZKAIA	58	70	BASTERRETXE ARRIZABALAGA, JAVIER
BIZKAIA	59	34	BASUALDO MARTIN, LUIS VICENTE
BIZKAIA	60	33	BASUALDO PASCUAL, ESTIBALIZ
BIZKAIA	61	43	BATANA MORIANO, JOSE
BIZKAIA	62	29	BAUDIN ROJO, VICTORIA H.
BIZKAIA	63	180	BAZAN OCHOA DE ASPURU, MARIA VICTORIA
BIZKAIA	64	27	BEJARANO ORMAECHEA, ITSASO
BIZKAIA	65	6	BELDA VILA, JOSE ENRIQUE
BIZKAIA	66	278	BENGOA PIEDRA ARRIAGA, GENTZANE
BIZKAIA	67	5	BERAZA RUIZ, MARIA BELEN
BIZKAIA	68	214	BERNARDO ARENALES, JULIO ALFREDO
BIZKAIA	69	90	BEZHOLD AÑABEITIA, AMAIA
BIZKAIA	70	141	BIDARTE PERAITA, AMAIA
BIZKAIA	71	89	BIKANDI ORTEGA, PELLO
BIZKAIA	72	71	BILBAO ECHEVERRIA, MAIDER
BIZKAIA	73	47	BILBAO ETXEBERRIA, AITZIBER
BIZKAIA	74	4	BILBAO GAMBOA, GOTZON
BIZKAIA	75	121	BILBAO GARAY, OINATZ
BIZKAIA	76	280	BITCHIKASHVILI , LEKSO
BIZKAIA	77	37	BLANCO RODRIGUEZ, BEATRIZ
BIZKAIA	78	94	BLANCO TROWAL, DAVINIA
BIZKAIA	79	230	BLAS PEREZ, FERNANDO
BIZKAIA	80	111	BOO GONZALEZ, LUIS MIGUEL
BIZKAIA	81	114	BOO OTAOLA, UNAI
BIZKAIA	82	15	BOUASRIA , HAMZA
BIZKAIA	83	131	BOZINOVIC HILARIO, IVICA
BIZKAIA	84	62	BREA LEDESMA, IZARO
BIZKAIA	85	95	BUSTINZA FRADUA, JON IMANOL
BIZKAIA	86	132	CACHO CORTINA, ANE
BIZKAIA	87	89	CAL ODRIUZOLA, DOLORES
BIZKAIA	88	75	CALLEJO MAESTRE, OSCAR MARCOS
BIZKAIA	89	109	CAMARERO LLAMOSAS, MIKEL
BIZKAIA	90	244	CAMBERO SERRANO, DAVID
BIZKAIA	91	1	CANCELA LORENZO, DAVID
BIZKAIA	92	22	CANDELA CASADO, IÑAKI
BIZKAIA	93	21	CARBAJO SUAREZ, JOSE JAVIER
BIZKAIA	94	97	CARRASCAL RUBIO, VALENTIN
BIZKAIA	95	82	CARRASCO ALONSO, DAVID
BIZKAIA	96	81	CARRASCO ALONSO, DANIEL
BIZKAIA	97	49	CARRASCO ARRIEN, JOSE ASTERIO
BIZKAIA	98	7	CARRION HERRERO, JORGE
BIZKAIA	99	133	CARVAJAL LOPEZ, DANIEL
BIZKAIA	100	74	CASAS LARRAURI, EDURNE
BIZKAIA	101	73	CASTRESANA PALMA, AMAIA
BIZKAIA	102	213	CEANURI COIRA, VICTOR
BIZKAIA	103	72	CENIZO FERNANDEZ, PILAR
BIZKAIA	104	50	CHAVES CHAVES, JUAN CARLOS
BIZKAIA	105	16	CHEN , QIAN WEN
BIZKAIA	106	25	CHERINO GARCIA, FERNANDO
BIZKAIA	107	23	CHERINO GARCIA, JESUS
BIZKAIA	108	231	CHUNG SEU, U-CHAN
BIZKAIA	109	48	CHURRUCA BILBAO, ELENA
BIZKAIA	110	63	CORNIDE RAMOS, YERAY
BIZKAIA	111	134	CORTABITARTE ZUBIAGA, ALEX
BIZKAIA	112	135	CORTABITARTE ZUBIAGA, ERIKA



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	113	113	COSTOLLA CURROS, RICARDO
BIZKAIA	114	254	DANELIA , SABA
BIZKAIA	115	158	DAPENA GORIBAR, PATXI XABIER
BIZKAIA	116	106	DE CASTRO PIÑEIRO, DAMASO
BIZKAIA	117	51	DE DOMINGO PEREZ, LARA
BIZKAIA	118	136	DE IRALA EGUREN, EUKEN
BIZKAIA	119	48	DE JAIME RIOJA, ISMAEL
BIZKAIA	120	77	DE LA FUENTE IGLESIAS, ESTHER
BIZKAIA	121	137	DE LA FUENTE RODRIGUEZ, NEIL
BIZKAIA	122	52	DE LA FUENTE TORRE, RUBEN
BIZKAIA	123	200	DE LA TORRE FERNANDEZ, AITOR
BIZKAIA	124	8	DE LAS MUÑECAS IBARRETXE, RAMON
BIZKAIA	125	9	DE QUINTANA ROZADILLA, RAMON
BIZKAIA	126	127	DELGADO ROMARIS, GAIZKA
BIZKAIA	127	90	DIAZ AGUIRREGOIKOA, ANDONI
BIZKAIA	128	6	DIAZ PEREZ, NESTOR
BIZKAIA	129	246	DIAZ URTIAGA, BORJA
BIZKAIA	130	70	DIEGUEZ SALGUERO, CLAUDIA
BIZKAIA	131	281	DOMINGUEZ ARIAS, ANDRES MARIA
BIZKAIA	132	96	DOMINGUEZ HIERRO, KOLDO
BIZKAIA	133	76	DOMINGUEZ PASCUAL, MIGUEL
BIZKAIA	134	38	DOMINGUEZ RUEDA, JUAN PABLO
BIZKAIA	135	75	DUQUE GONZALEZ, MARIO
BIZKAIA	136	22	DURAN AMBROS, AMADA
BIZKAIA	137	78	EGUIA GALLASTEGUI, EDURNE
BIZKAIA	138	97	EGURROLA GOIKOETXEA, ENEKO
BIZKAIA	139	2	ELGUEZABAL BARRENA, JUAN JOSE
BIZKAIA	140	17	ELKAWISASH , AHMED Y. ELHADI
BIZKAIA	141	91	ELORRIETA RODRIGUEZ, IKER
BIZKAIA	142	58	ENRIQUEZ ELCORO-ARISTIZABAL, JOSE
BIZKAIA	143	41	ERDOCIA ABASOLO, ASIER
BIZKAIA	144	5	ESCALANTE PEINADO, ANGEL
BIZKAIA	145	259	ESCOBAR RAMIREZ, IKER
BIZKAIA	146	41	ESPARZA LIBERAL, JOSE MANUEL
BIZKAIA	147	159	ESPINOSA ORTEGA, JESUS MANUEL
BIZKAIA	148	66	ETXANIZ NOGALEDO, IORITZ
BIZKAIA	149	138	ETXEBARRIA BILBAO, BEÑAT
BIZKAIA	150	139	ETXEBARRIA BILBAO, EUNATE
BIZKAIA	151	140	ETXEBARRIA BILBAO, OLATZ
BIZKAIA	152	90	ETXEBARRIA-ZARAGA MENDIOLA, JOSE LUIS
BIZKAIA	153	142	ETXEGIA MARDARAS, IÑAKI
BIZKAIA	154	3	FALCO , MICHELE VITTORIO
BIZKAIA	155	71	FALZES DE LA CRUZ, UNAI
BIZKAIA	156	80	FELIPE SALDAÑA, IÑAKI
BIZKAIA	157	21	FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
BIZKAIA	158	67	FERNANDEZ ALVAREZ, JON MIKEL
BIZKAIA	159	24	FERNANDEZ BARRIUSO, DANIEL
BIZKAIA	160	10	FERNANDEZ GOMEZ, ANGEL MARIA
BIZKAIA	161	44	FERNANDEZ GOMEZ, ENDIKA
BIZKAIA	162	39	FERNANDEZ HEREÑA, JOSE MARIA
BIZKAIA	163	123	FERNANDEZ JURADO, CARLOS
BIZKAIA	164	248	FERNANDEZ MARTINEZ, BORJA
BIZKAIA	165	79	FERNANDEZ ROJO, Mª JESUS
BIZKAIA	166	49	FERRE NARVAEZ, FRANCISCO JAVIER
BIZKAIA	167	251	FIZ CORTES, AROA
BIZKAIA	168	212	FONSECA FIDALGO, DIEGO



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	169	11	FORURIA ARRINDA, CARLOS M.
BIZKAIA	170	12	FORURIA EGUIA, UNAI
BIZKAIA	171	4	FRADEJAS CAÑIBANO, AINTZANE
BIZKAIA	172	122	FRIAS LARRINAGA, BORJA
BIZKAIA	173	258	GALINDEZ GUTIERREZ, ALEJANDRO
BIZKAIA	174	203	GANDARIAS BARRIGON, AKIER
BIZKAIA	175	20	GARCIA ROLLAN, JOSE FELICIANO
BIZKAIA	176	3	GARCIA ALVAREZ, JOSE MARIA
BIZKAIA	177	64	GARCIA FERRO, AARON
BIZKAIA	178	7	GARCIA GARCIA, JAVIER
BIZKAIA	179	49	GARCIA GARCIA, SERGIO
BIZKAIA	180	81	GARCIA GONZALEZ, ALEXANDER
BIZKAIA	181	65	GARCIA MUÑOZ, CESAREO
BIZKAIA	182	89	GARCIA ONAGOITIA, ASIER
BIZKAIA	183	151	GARCIA-MONCÓ FERNANDEZ, PABLO
BIZKAIA	184	18	GARCIANDIA URUZ, JOSU
BIZKAIA	185	66	GARTZIA ZELAIA, AITOR
BIZKAIA	186	181	GAUBECA GARAI, KEPA
BIZKAIA	187	1	GIL LOPEZ, JAVIER
BIZKAIA	188	83	GIL RODRIGUEZ, ARITZ
BIZKAIA	189	182	GIL URIARTE, GUILLERMO
BIZKAIA	190	5	GOIKOETXEA AGUADO, IBON
BIZKAIA	191	91	GOIKOLEA IBARGUENGOITIA, UNAI
BIZKAIA	192	277	GOIRIGOLZARRI RUIZ, GORKA
BIZKAIA	193	30	GOITIANDIA HUARTE, PILAR
BIZKAIA	194	10	GOMEZ MIERES, VIOLETA
BIZKAIA	195	289	GOMEZ PRADES, IÑIGO
BIZKAIA	196	8	GONZALEZ RODRIGUEZ, DAVID
BIZKAIA	197	109	GONZALEZ ABARQUERO, DAVID
BIZKAIA	198	39	GONZALEZ AGUIAR, OSCAR JAVIER
BIZKAIA	199	120	GONZALEZ ARCO, ENEKO
BIZKAIA	200	162	GONZALEZ AZCONA, BORJA
BIZKAIA	201	183	GONZALEZ ETXEBESTE, AINHOA
BIZKAIA	202	6	GONZALEZ HERRERO, JOSE CARLOS
BIZKAIA	203	50	GONZALEZ LIMIA, DOMINGO
BIZKAIA	204	11	GONZALEZ PUJANA, DAVID
BIZKAIA	205	9	GONZALEZ RODRIGUEZ, ROBERTO
BIZKAIA	206	50	GONZALEZ TABOADA, AITOR
BIZKAIA	207	10	GONZALO ALONSO, OIER
BIZKAIA	208	29	GONZALO AZCUETA, JUAN CARLOS
BIZKAIA	209	30	GOÑI MENDIZABAL, IGOR
BIZKAIA	210	51	GORROÑO OJANGUREN, LEIRE
BIZKAIA	211	86	GRANADOS MARTIN, PATRICIO
BIZKAIA	212	92	GRANDE GASTELUA, OLAIA
BIZKAIA	213	13	GTEZ-ZORRILA LOPEZ., JUAN MANUEL
BIZKAIA	214	261	GUEMES MINER, MADDI
BIZKAIA	215	43	GULIAS ONTAVILLA, JUAN CARLOS
BIZKAIA	216	282	HENNI , OTHMANE
BIZKAIA	217	204	HERAS MENTXAKA, ANDONI
BIZKAIA	218	205	HERAS MENTXAKA, JOSU
BIZKAIA	219	20	HERNANDEZ IZQUIERDO, YERAY
BIZKAIA	220	39	HERRANZ DIEZ-ANDINO, SERGIO
BIZKAIA	221	36	HERRERA FERNANDEZ, PEDRO
BIZKAIA	222	21	HERRERO BECERRIL, KERMÁN
BIZKAIA	223	43	HERRERO GARCIA, IKER
BIZKAIA	224	35	HERRERO VAZQUEZ, JOSE MIGUEL



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	225	22	HONG TORNES, BRUNO FERNANDO
BIZKAIA	226	117	HUESTAMENDIA PALACIOS, HARAN
BIZKAIA	227	53	IBAÑEZ HURTADO, DIEGO
BIZKAIA	228	54	IBAÑEZ MUÑOZ, JOSEBA
BIZKAIA	229	93	IBARGUENGOITIA DE PABLO, EKAITZ
BIZKAIA	230	7	IBARROLA LUENGAS, IRAITZ
BIZKAIA	231	240	ICAZA CEREZO, PATXO
BIZKAIA	232	6	ILEAÑA RAFAEL, JON
BIZKAIA	233	184	INCHAURRAGA ANTON, BOSCO
BIZKAIA	234	54	INSAUSTI DIZ, GORKA
BIZKAIA	235	8	INTXAURTIETA ALTUNA, AITOR
BIZKAIA	236	53	INTXAURTZA URIBE, IXONE
BIZKAIA	237	9	IÑURRIGARRO RODRIGUEZ, PEIO
BIZKAIA	238	14	IRAKULIS SUSO, IKER
BIZKAIA	239	55	IRIARTE ANGEL, BORJA
BIZKAIA	240	52	IRIONDO VENTURA, PEIO
BIZKAIA	241	10	ISUSKIZA GARCIA, GAIZKA
BIZKAIA	242	24	IVANAURI , ELIZBARI
BIZKAIA	243	40	IVORRA FERRANDO, LLUIS
BIZKAIA	244	25	JAUREGUI CORMENZANA, LUCAS
BIZKAIA	245	29	JIMENEZ DE LA ASUNCION, FCO. JAVIER
BIZKAIA	246	36	JUAN SEISDEDOS, SAMUEL
BIZKAIA	247	208	JUAREZ DIEGUEZ, RAUL
BIZKAIA	248	185	JUEZ ALBIZU, IÑIGO
BIZKAIA	249	260	KELII GOMEZ, SALIM
BIZKAIA	250	12	KOCH , TATJANA RENATE
BIZKAIA	251	199	KONARE SISSOKO, DENIBA
BIZKAIA	252	238	KROUMOVA BOYTCHOVA, ELI
BIZKAIA	253	26	LAFARGA GARCIA, JULEN
BIZKAIA	254	168	LANGARIKA GARCIA, ANE
BIZKAIA	255	99	LARIOS JIMENEZ, CRISTINA
BIZKAIA	256	84	LARRAÑAGA GARCIA, ARANTZATZU
BIZKAIA	257	42	LARRAÑAGA LEKUE, ARKAITZ
BIZKAIA	258	247	LARRAZABAL PALACIOS, GAIZKA
BIZKAIA	259	83	LARRINAGA PUJANA, ELENA
BIZKAIA	260	28	LARRUZZA PASTOR, GORKA
BIZKAIA	261	169	LASARTE MUJIKI, JON
BIZKAIA	262	170	LAZARO DOMINGUEZ, FCO. LUIS
BIZKAIA	263	98	LEGARRETA URIARTE, ANDER
BIZKAIA	264	99	LEGARRETA URIARTE, MARIA
BIZKAIA	265	92	LINAZA BENGOTXEA, ARKAITZ
BIZKAIA	266	29	LOIZAGA RETOLAZA, ANDER
BIZKAIA	267	171	LOMBRAÑA MONTOYA, ANDER
BIZKAIA	268	91	LOPATEGI ANTUXUSTEGI, IÑAKI
BIZKAIA	269	85	LOPEZ BILBAO, AITOR
BIZKAIA	270	56	LOPEZ BILBAO, GARIKOITZ
BIZKAIA	271	252	LOPEZ PEREZ, MIKEL
BIZKAIA	272	87	LOPEZ SANTACOLOMA, RAUL
BIZKAIA	273	172	LOZA GOMEZ, IKER
BIZKAIA	274	143	LPZ .DE LETONA MARDARAS, AGUSTIN
BIZKAIA	275	13	MADARIAGA GONZALEZ, GONZALO
BIZKAIA	276	14	MADARIAGA GONZALEZ, IÑAKI
BIZKAIA	277	7	MAGRO VILLAR, IÑIGO
BIZKAIA	278	68	MAIZ EZA, IRATXE
BIZKAIA	279	95	MALAXETXEBARRIA AUZOKOA, MIKEL
BIZKAIA	280	30	MALOT , HARDI ARTHUR



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	281	186	MANRIQUE GANDIA, IDOIA
BIZKAIA	282	51	MARCOS EGUIA, ASIER
BIZKAIA	283	106	MARDARAS ARDINES, IBON
BIZKAIA	284	11	MARQUES BARRENETXEA, GORKA
BIZKAIA	285	32	MARTIN DE CASTRO, JOSE MIGUEL
BIZKAIA	286	144	MARTIN GIL, MARIA
BIZKAIA	287	33	MARTIN JIMENEZ, Mª OLGA
BIZKAIA	288	31	MARTIN MARTIN, GOTZON
BIZKAIA	289	173	MARTIN SABADA, EKAITZ
BIZKAIA	290	53	MARTINEZ ESTRADA, JESUS
BIZKAIA	291	31	MARTINEZ DE SORIA RUEDA, ANDER
BIZKAIA	292	241	MARTINEZ GUTIERREZ, IÑIGO
BIZKAIA	293	15	MARTINEZ LABRADOR, IÑIGO
BIZKAIA	294	85	MARTINEZ OUAMMOU, NOE
BIZKAIA	295	1	MATXIN MUÑOZ, GAIZKA
BIZKAIA	296	9	MEDIAVILLA GONZALEZ, PATXI
BIZKAIA	297	227	MEDINA MENENDEZ, GUILLERMO JAVIER
BIZKAIA	298	56	MELON SEISDEDOS, Mª FRANCISCA
BIZKAIA	299	271	MENDEZ ESPIGA, URKO
BIZKAIA	300	209	MENDIA VAZQUEZ, ASIER
BIZKAIA	301	93	MERINO BILBAO, ALEJANDRO
BIZKAIA	302	1	MIGUEL DIEZ, ALBERTO
BIZKAIA	303	7	MIJARES AURREKOETXEA, JAVIER
BIZKAIA	304	76	MIÑANA FERNANDEZ, IGOR
BIZKAIA	305	12	MIRA MEDINA, JOSE MARIA
BIZKAIA	306	206	MOLEDO IZQUIERDO, IRATI
BIZKAIA	307	77	MONEO MARTINEZ, ADRIAN
BIZKAIA	308	54	MORANDEIRA ARTECHE, NAGORE
BIZKAIA	309	275	MOREJON SANZ, IZARO
BIZKAIA	310	30	MORENO RODRIGUEZ, PEDRO
BIZKAIA	311	15	MORILLO CONDE, NOELIA
BIZKAIA	312	146	MOSO BILBAO, JOKIN
BIZKAIA	313	16	MUGARZA GOMEZ, SERGIO
BIZKAIA	314	55	MUÑOZ LIRAS, UNAI
BIZKAIA	315	202	MURILLO CESPEDES, JESUS EMILIO
BIZKAIA	316	174	NAVARRO BAYER, ANDER
BIZKAIA	317	69	NEGRETE GUERRA, JUAN RAMON
BIZKAIA	318	243	NIETO MARTINEZ, ALBERTO
BIZKAIA	319	187	NORIEGA SASTRE, CESAR
BIZKAIA	320	96	OCERIN MEZO, JOSU
BIZKAIA	321	107	OCHOA GOMEZ, ALVARO
BIZKAIA	322	97	OLAETA LARRUCEA, JOSEBA MIKEL
BIZKAIA	323	31	OLEA SASTRE, Mª ARANZAZU
BIZKAIA	324	99	OMAGOXEASKOA MORGAETXEBERRIA, AITOR
BIZKAIA	325	80	ORBE CELAYA, MIKEL
BIZKAIA	326	13	ORTEGA SOLATXI, NAGORE
BIZKAIA	327	188	ORTIZ ALONSO, ADRIAN
BIZKAIA	328	14	ORTIZ ORTEGA, LELIA
BIZKAIA	329	57	ORTUONDO CENOZ, IKER
BIZKAIA	330	58	OTEO ROJO, SERGIO
BIZKAIA	331	85	OTERO BARRAINCUA, EDORTA
BIZKAIA	332	17	PALACIOS GOMARA, PILAR
BIZKAIA	333	57	PALOMARES CORELLA, JUAN CLAUDIO
BIZKAIA	334	78	PARDO CALVIÑO, LUIS
BIZKAIA	335	8	PATO VENCES, JOEL
BIZKAIA	336	110	PAVON GARCIA, ERLANTZ



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	337	189	PECHARROMAN ESNAOLA, MADDI
BIZKAIA	338	1	PEREZ ANDRADE, ENEKO
BIZKAIA	339	75	PEREZ BETANZOS, LUIS MIGUEL
BIZKAIA	340	175	PEREZ BURGOS, DAVID
BIZKAIA	341	17	PEREZ BUSTELO, LUIS
BIZKAIA	342	3	PEREZ DOPAZO, GORKA
BIZKAIA	343	2	PEREZ DOPAZO, IÑIGO
BIZKAIA	344	61	PEREZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS
BIZKAIA	345	74	PEREZ LOPEZ, MIREN IZARO
BIZKAIA	346	32	PEREZ MARTIN, MIGUEL
BIZKAIA	347	4	PEREZ MARTINEZ, EDUARDO
BIZKAIA	348	15	PEREZ PEREZ, AMANCIO
BIZKAIA	349	94	PERIAÑES ALVAREZ, LUKAS
BIZKAIA	350	18	PINEDA FERNANDEZ, SERGIO
BIZKAIA	351	40	POCINO LEJARRAGA, RAQUEL
BIZKAIA	352	78	PORTURAS AREIZAGA, EGOITZ
BIZKAIA	353	239	PRADO ANDRADE, JOSE IGNACIO
BIZKAIA	354	59	PRADO CASTRO, MIGUEL ANGEL
BIZKAIA	355	237	PRADO GOIRICELAYA, ALVARO
BIZKAIA	356	44	PRIETO DE BLAS, IMANOL
BIZKAIA	357	45	PRIETO DE BLAS, JON
BIZKAIA	358	16	PRIETO IZAGUIRRE, JAVIER
BIZKAIA	359	67	PROL BOSQUE, JORGE
BIZKAIA	360	46	PROY RODRIGUEZ, ROCIO
BIZKAIA	361	86	PUENTES FRIAS, KOLDOBIKA
BIZKAIA	362	190	PUYO VITERI, UNAI
BIZKAIA	363	77	REAL JORGE, CESAR
BIZKAIA	364	58	RENES DE JUAN, ANTONIO
BIZKAIA	365	5	RIAÑO HIDALGO, ADRIAN
BIZKAIA	366	6	RIAÑO HIDALGO, ROBERTO
BIZKAIA	367	68	RICO HIERRO, NAIARA
BIZKAIA	368	149	RIVERA CARRASCO, AITOR
BIZKAIA	369	152	RIVERA GARRASCO, ERIZ
BIZKAIA	370	147	RIVERA MUGICA, JOSE ANGEL
BIZKAIA	371	207	ROBLEDO URIONAGÜENA, ADRIAN
BIZKAIA	372	219	ROCHINA IÑIGUEZ, AMAYA
BIZKAIA	373	83	RODRIGO GUTIERREZ, MARIA
BIZKAIA	374	2	RODRIGUEZ CELAYA, JOSEBA
BIZKAIA	375	88	RODRIGUEZ MADIEDO, JOSE MANUEL
BIZKAIA	376	26	RODRIGUEZ TALAYERO, JUAN MARCOS
BIZKAIA	377	61	ROMERO JIMENEZ, JAVIER
BIZKAIA	378	72	RUBIO CHICON, JOSE ANGEL
BIZKAIA	379	80	RUIZ FERNANDEZ, URIEL
BIZKAIA	380	32	RUIZ GOMEZ, MAURO
BIZKAIA	381	73	RUIZ MODROÑO, JOSE FELIX
BIZKAIA	382	81	RUIZ ONANDI, REBECA
BIZKAIA	383	105	SADABA RUEDA, ENEKO
BIZKAIA	384	191	SADOVYY , SANISLAV
BIZKAIA	385	59	SAENZ MATALLANA, EDUARDO
BIZKAIA	386	17	SAKAI , HIKARI
BIZKAIA	387	198	SALAS CALVO, IÑAKI
BIZKAIA	388	33	SALAZAR DIAZ, VICTOR
BIZKAIA	389	16	SALAZAR URIA, JUAN CARLOS
BIZKAIA	390	192	SALMORAL MARTIN, ASIER
BIZKAIA	391	112	SAN JUAN CAPARROS, JOSE RAMON
BIZKAIA	392	57	SAN PEDRO GOÑI, JON



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
BIZKAIA	393	100	SANCHEZ ARTECHE, DAVID
BIZKAIA	394	41	SANCHEZ BETHENCOURT, LUIS ONOFRE
BIZKAIA	395	62	SANCHEZ CASTAÑO, ALBERTO
BIZKAIA	396	35	SANCHEZ GONZALEZ, ALVARO
BIZKAIA	397	2	SANCHEZ GONZALEZ, IÑAKI
BIZKAIA	398	34	SANCHEZ LOPEZ, ANDREA
BIZKAIA	399	108	SANCHEZ ORTIZ, JONE
BIZKAIA	400	63	SANCHEZ PEÑA, SANTIAGO
BIZKAIA	401	211	SANCHEZ SALCEDO, RODOLFO JOSE
BIZKAIA	402	215	SANCHEZ VELASCO, AINHOA
BIZKAIA	403	178	SANZ URDIALES, JUAN CARLOS
BIZKAIA	404	19	SARRO ROMERO, MÓNICO
BIZKAIA	405	195	SAUTO CENTENO, OLATZ
BIZKAIA	406	196	SERRANO MUÑOZ, ARITZ
BIZKAIA	407	38	SEVILLA FLORES, M ^ª CARMEN
BIZKAIA	408	283	SICILIA TAFALLA, ALEJANDRA
BIZKAIA	409	101	SIMON SOBERON, CARLOS
BIZKAIA	410	10	SOLANA CARBALLO, M ^ª CARMEN
BIZKAIA	411	69	SUELA LUENGO, EUGENIO
BIZKAIA	412	95	SUSAÑO GUERRA, OSCAR
BIZKAIA	413	284	TAPIA GARCIA - DEL VALLE, MIKEL
BIZKAIA	414	18	TOBALINA LARREA, VICTOR
BIZKAIA	415	40	TORRE SANCHEZ, JOSE CARLOS
BIZKAIA	416	119	TORRES ORTIZ, FERNANDO
BIZKAIA	417	115	UEMATSU TREVIÑO, KIYOSHI
BIZKAIA	418	60	UNZUETA ALESANCO, SIRE
BIZKAIA	419	61	UNZUETA GARMENDIA, KOLDOBIKA
BIZKAIA	420	42	URDIALES RUIZ, SERGIO
BIZKAIA	421	79	URIBE GUINEA, JOSE MARIA
BIZKAIA	422	33	URIEN ECHANIZ, NEREA
BIZKAIA	423	31	URRA GALDEANO, JOSE
BIZKAIA	424	216	URRESTI ROCANDIO, AITZOL
BIZKAIA	425	18	URRUTIA GOIRI, AMAIA
BIZKAIA	426	64	URZELAI SANZ, IMANOL
BIZKAIA	427	96	USAOLA URIBARREN, XABIER
BIZKAIA	428	74	VALERO GOMEZ-LOBO, JORGE
BIZKAIA	429	32	VALLE MENDITA, JON ANDER
BIZKAIA	430	103	VALLEJO ARGINZONIZ, MANEX XABIER
BIZKAIA	431	47	VALLEJO MATILLA, JUAN RAMON
BIZKAIA	432	19	VALMASEDA BALANZATEGUI, ISABEL
BIZKAIA	433	65	VARONA CORO, MARTA
BIZKAIA	434	102	VASIESCU MARCEL, ALEXANDRU
BIZKAIA	435	20	VELEZ OLIVEIRA, ABRAHAM
BIZKAIA	436	256	VIAR MARTIN, ADRIAN
BIZKAIA	437	257	VIAR MARTIN, ALEXANDER
BIZKAIA	438	36	VILARIÑO LOPEZ, PAULA
BIZKAIA	439	153	VILLANUEVA SOTO, MONICA
BIZKAIA	440	37	VIVANCO SANTACRUZ, EIDER
BIZKAIA	441	21	YAMAZAKI , CARLOS NOBUTAKA
BIZKAIA	442	116	YANGUAS MORATE, GARIKOITZ
BIZKAIA	443	62	ZAFRA CALVO, NOELIA
BIZKAIA	444	218	ZAMORA IZQUIERDO, J. IGNACIO
BIZKAIA	445	87	ZELAIA GOIENOLA, AITOR
BIZKAIA	446	88	ZELAIA GOIENOLA, IÑIGO
BIZKAIA	447	60	ZUDAIRE ARANGUREN, ANA



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	1	5	ABURUZA ALDUCIN, MARKEL
GIPUZKOA	2	163	ABURUZA ARAMBURU, AIORA
GIPUZKOA	3	38	ADURIZ CARDONA, GORKA
GIPUZKOA	4	337	AGIRRE ARTETXE, ANE
GIPUZKOA	5	351	AGIRRE AZPEITIA, AIMAR
GIPUZKOA	6	39	AGIRRE INTXAUSTI, MANEX
GIPUZKOA	7	537	AGUDO LIZASO, LANDER
GIPUZKOA	8	491	AGUIRRE AGUIRRE, MANUEL
GIPUZKOA	9	340	AGUIRRE AZPEITIA, NAROA
GIPUZKOA	10	41	AGUIRRE CASTELLANOS, AMAIA
GIPUZKOA	11	40	AGUIRREZABALA YUBERO, MARTA
GIPUZKOA	12	193	AIZPURU LERTXUNDI, IÑAKI
GIPUZKOA	13	72	AIZPURUA BERDEGUE, ANDONI
GIPUZKOA	14	394	ALAMINOS RODRIGUEZ, HAIZE
GIPUZKOA	15	42	ALAVA GARRIDO, AITOR
GIPUZKOA	16	43	ALBELDA SANCHIS, MARIA ISABEL
GIPUZKOA	17	23	ALBERDI ARRILLAGA, JON
GIPUZKOA	18	194	ALDABALDETREKU ALBERDI, IRENE
GIPUZKOA	19	195	ALDABALDETREKU ALBERDI, PAUL
GIPUZKOA	20	257	ALDABALDETREKU ALVAREZ, JON
GIPUZKOA	21	188	ALDASORO MIGUEL, IRAITZ
GIPUZKOA	22	140	ALEKSANYAN , EDIK
GIPUZKOA	23	44	ALFONSO GARCIA, JULIAN
GIPUZKOA	24	352	ALGUACIL GARCIA, NAIARA
GIPUZKOA	25	487	ALKAIN LEKUONA, JUAN
GIPUZKOA	26	277	ALKON LAKARRA, MARKEL
GIPUZKOA	27	6	ALMANZOR IPARRAGUIRRE, P. DOMINGO
GIPUZKOA	28	356	ALONSO BARDAJII, JON
GIPUZKOA	29	4	ALONSO FERNANDEZ, YANIRE
GIPUZKOA	30	353	ALONSO VALLEJO, EIDER
GIPUZKOA	31	33	ALVAREZ ROMERO, AGUSTINA
GIPUZKOA	32	164	ALVAREZ VELLO, ADRIAN
GIPUZKOA	33	355	ALZURI GARCIA, IVAN
GIPUZKOA	34	333	AMENABAR ARRIETA, ALEX
GIPUZKOA	35	196	AMENEDO BUENO, ALVARO
GIPUZKOA	36	13	AMIAMA BELOKI, LUIS MARIA
GIPUZKOA	37	166	AMIANO ALLUE, BEÑAT
GIPUZKOA	38	165	AMIANO ALLUE, ENARA
GIPUZKOA	39	167	AMIANO ALLUE, MADDI
GIPUZKOA	40	532	AMORENA VILES, JAVIER
GIPUZKOA	41	33	AMOSTEGUI ARRESEIGOR, ARKAITZ
GIPUZKOA	42	401	ANDUAGA ETXABE, LEIRE
GIPUZKOA	43	488	ANDUEZA GARCIA, KERMAN
GIPUZKOA	44	45	APELLANIZ PEREZ, ESTIBALIZ
GIPUZKOA	45	46	APELLANIZ PEREZ, MIRIAM
GIPUZKOA	46	492	ARABIAURRUTIA VIANA, ERNESTO
GIPUZKOA	47	41	ARAMBURU OTEIZA, JON
GIPUZKOA	48	168	ARAMENDI MARTIN, ARITZ
GIPUZKOA	49	278	ARANBURU RODRIGUEZ, IÑAKI
GIPUZKOA	50	47	ARANDIA GALARRAGA, IÑIGO
GIPUZKOA	51	7	AREIZAGA GURRUCHAGA, IÑIGO
GIPUZKOA	52	48	ARICETA PEREZ DE ANDA, UNAI
GIPUZKOA	53	28	ARISTEGI RACERO, GORKA
GIPUZKOA	54	464	ARISTIZABAL AGIRREZABALA, ANDONI
GIPUZKOA	55	357	ARISTIZABAL IBAÑEZ, IKER
GIPUZKOA	56	358	ARISTIZABAL THEYS, IORITZ



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	57	49	ARISTONDO PEREZ, URKO
GIPUZKOA	58	10	ARISTU KORTAZAR, AITOR
GIPUZKOA	59	34	ARNAIZ DE LAS REVILLAS CORCUERA, JOSE
GIPUZKOA	60	35	ARNAIZ DE LAS REVILLAS MONTOYA, AITOR
GIPUZKOA	61	36	ARNAIZ DE LAS REVILLAS MONTOYA, JON
GIPUZKOA	62	325	ARREGUI ODRIOZOLA, GORKA
GIPUZKOA	63	197	ARRETXE URKIA, NAHIKARI
GIPUZKOA	64	198	ARRIBAS FERNANDEZ, MARKEL
GIPUZKOA	65	515	ARRIETA DE LA FUENTE, ENERITZ
GIPUZKOA	66	14	ARRIETA ALCALDE, JOSE CARLOS
GIPUZKOA	67	516	ARRIETA LAGO, AITOR
GIPUZKOA	68	15	ARRIETA LANDA, AUREA
GIPUZKOA	69	50	ARRIETA VENTOSO, PAULO
GIPUZKOA	70	2	ARRILLAGA COSTA, ESTEBAN
GIPUZKOA	71	3	ARRILLAGA DOMINGUEZ, AIORA
GIPUZKOA	72	148	ARROSPIDE SARASOLA, AITZOL
GIPUZKOA	73	309	ARRUABARRENA LIZARRAGA, ANDREA
GIPUZKOA	74	490	ARRUE PINTÓ, JOSE LUIS
GIPUZKOA	75	473	ARRUEBARRENA AIZPURUA, JOXE
GIPUZKOA	76	332	ARRUTI ABARRATEGI, OIER
GIPUZKOA	77	402	ARRUZA GABILONDO, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	78	8	ASIAIN FLAMARIQUE, JOSE FERMIN
GIPUZKOA	79	539	ASOREY MENDEZ, JAVIER
GIPUZKOA	80	51	AUBA GUEDEA, RAFAEL
GIPUZKOA	81	199	AUSTING GARATE, ARITZ
GIPUZKOA	82	426	AZKARATE GUILLEN, IÑAKI
GIPUZKOA	83	201	AZKUE ETXABE, ENAITZ
GIPUZKOA	84	341	AZPEITIA ALKORTA, MARKEL
GIPUZKOA	85	9	AZPILICUETA AGUILAR, Mª VICTORIA
GIPUZKOA	86	533	AZPILLAGA SAÑUDO, JOSE Mª
GIPUZKOA	87	40	AZPIROZ VILLAR, FCO. JAVIER
GIPUZKOA	88	329	AZURMENDI ETXEGARAY, PILAR
GIPUZKOA	89	16	BAENA GOMEZ, MIGUEL
GIPUZKOA	90	29	BALDA AIZPURUA, FERMIN
GIPUZKOA	91	17	BALDA MARIEZKURRENA, IÑIGO
GIPUZKOA	92	74	BARANDIARAN BARREIRO, EIDER
GIPUZKOA	93	16	BARANDIKA GALAN, ENERITZ
GIPUZKOA	94	520	BARBERO TEJEDOR, ALBERTO
GIPUZKOA	95	445	BARGALLÓ ZUZUARREGI, ALEJANDRO
GIPUZKOA	96	1	BARRADO GONZALEZ, TERESA
GIPUZKOA	97	52	BARRERO BARRIGA, IOSU
GIPUZKOA	98	256	BASTARRIKA MORALES, HARITZ
GIPUZKOA	99	427	BAZ MARTIN, LEIRE
GIPUZKOA	100	508	BEGIRISTAIN MILTON, KARMELE
GIPUZKOA	101	202	BEIRO ATXUTEGI, JOSU
GIPUZKOA	102	53	BENDIDA , FAIÇAL
GIPUZKOA	103	521	BENTO MARTIN, JOSE MANUEL
GIPUZKOA	104	204	BERASALUZE CHICO, AINHOA
GIPUZKOA	105	255	BERASATEGUI VELASCO, ASIER
GIPUZKOA	106	54	BERNAL OSES, AITOR
GIPUZKOA	107	55	BERNAL RUIZ DE OÑA, ANTXON
GIPUZKOA	108	56	BERNAL ZUBIMENDI, MARTXEL
GIPUZKOA	109	1	BERNAS GALENDO, MIKEL
GIPUZKOA	110	33	BIAIN DRAPER, MARKEL
GIPUZKOA	111	58	BLANCO ETXEBERRIA, OIANA
GIPUZKOA	112	73	BLANCO GARCIA, DAVID



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	113	360	BLANCO VERGARA, NAROA
GIPUZKOA	114	154	BORDA ARRIBILLAGA, GORKA
GIPUZKOA	115	270	BORDA ARRIBILLAGA, JOSE ENRIQUE
GIPUZKOA	116	310	BORDA ZUMETA, IRATI
GIPUZKOA	117	291	BOUBETA DE LOS REYES, EUGENIO
GIPUZKOA	118	37	BRAVO DE MEDINA HERMAN, NICOLAS
GIPUZKOA	119	269	BRISSONNEAU , REGIS
GIPUZKOA	120	173	CABALLERO ARTUTXA, MARKEL
GIPUZKOA	121	67	CABAÑES ZORRILLA, JUAN MARIA
GIPUZKOA	122	336	CALERO CABALLERO, IRAIDE
GIPUZKOA	123	342	CALERO CABALLERO, IZAN
GIPUZKOA	124	326	CALERO TENO, JUAN A.
GIPUZKOA	125	8	CALZADA ETXEBERRIA, IÑIGO
GIPUZKOA	126	16	CALZADA ETXEBERRIA, LUKEN
GIPUZKOA	127	485	CAMPOS RODA, ALEJANDRO
GIPUZKOA	128	30	CAMPOS ROTORÉ, ALMIRAYE
GIPUZKOA	129	38	CANO GREBOL, MARC
GIPUZKOA	130	18	CAÑOLES ROBLES, ENRIQUE L.
GIPUZKOA	131	75	CARAZAS HUAYANCA, MARIA LUCIA
GIPUZKOA	132	362	CARPINTERO SANCHIZ, OSCAR
GIPUZKOA	133	76	CARRERA SALSAMENDI, AMETS
GIPUZKOA	134	150	CASTELLO AZPIROZ, JOSEBA
GIPUZKOA	135	77	CAZORLA VICENTE, PEIO
GIPUZKOA	136	59	CHEN , CHAO
GIPUZKOA	137	39	CHILLON MONTERO, RAFAEL
GIPUZKOA	138	493	CID BARANDELA, IKER
GIPUZKOA	139	60	CLAUDIO SANTANA, ALBERTO
GIPUZKOA	140	61	CLAVERAS RETANA, JULEN
GIPUZKOA	141	35	CLAVERO CARNOTA, MARIA
GIPUZKOA	142	8	COLINA HERNANDEZ, IGOR
GIPUZKOA	143	522	COLLERA TAMARGO, PABLO
GIPUZKOA	144	57	COLMENERO MIGUEZ, ALBERTO
GIPUZKOA	145	206	CONDE GARCIA, ANGEL
GIPUZKOA	146	174	CONGIL ROSS, AITOR
GIPUZKOA	147	157	CONLELAS ALONSO, FABIO ADRIAN
GIPUZKOA	148	44	CORBELLA ARABIOTORRE, EKAITZ
GIPUZKOA	149	19	CREGO VIVAR, ANDREA
GIPUZKOA	150	20	CREGO VIVAR, TOMAS
GIPUZKOA	151	62	CUESTA GUTIERREZ, IDURRE
GIPUZKOA	152	428	CUÑARRO PEREZ, REINER
GIPUZKOA	153	308	CURADO MORENO, MAIALEN
GIPUZKOA	154	21	DE COS REAL, NAGORE
GIPUZKOA	155	64	DE IRIARTE BURUNDARENA, MARTA
GIPUZKOA	156	36	DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, EKHI
GIPUZKOA	157	136	DE LA GRANJA AGIRRE, IBON
GIPUZKOA	158	207	DE LA MATA RODRIGUEZ, ASIER
GIPUZKOA	159	130	DE PAULA SARRIGUREN, XABIER
GIPUZKOA	160	509	DEL BARRIO LUGARIZARISTI, GARIKOITZ
GIPUZKOA	161	510	DEL BARRIO MOLINERO, JUAN R.
GIPUZKOA	162	417	DIAZ MARTIN, MAIDER
GIPUZKOA	163	63	DIEZ BARANDIARAN, JORGE
GIPUZKOA	164	64	DOMEC PAZ, JOSE ANGEL
GIPUZKOA	165	40	DOMINGUEZ BLANCO, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	166	9	DOMINGUEZ MARQUEZ, MARIA JESUS
GIPUZKOA	167	8	DOMINGUEZ MARTINEZ, Mª PILAR
GIPUZKOA	168	323	DOMINGUEZ VEIRAS, BORJA



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	169	10	DOUA , DAOUD
GIPUZKOA	170	450	DUÑABEITIA AIZPURUA, JULEN
GIPUZKOA	171	78	DURAN MORRONDO, OIER
GIPUZKOA	172	169	ECHART SAN SEBASTIAN, PABLO
GIPUZKOA	173	466	ECHEVARRIA ECHEVERRIA, JUAN
GIPUZKOA	174	170	EGIZABAL ALKORTA, INTZA
GIPUZKOA	175	31	EIZAGIRRE ATXEGA, ENEKO
GIPUZKOA	176	363	EIZAGIRRE IRASTORZA, AINARA
GIPUZKOA	177	364	EIZAGIRRE IRASTORZA, NAGORE
GIPUZKOA	178	209	EIZAGUIRRE OTEGUI, GORKA
GIPUZKOA	179	365	EIZMENDI URIOITIA, IKER
GIPUZKOA	180	452	ELEZGARAI ETXEBARRIA, GORKA
GIPUZKOA	181	523	ELORZA DE LA FUENTE, MARTIN
GIPUZKOA	182	65	ELORZA GARAIALDE, IÑIGO
GIPUZKOA	183	66	ELORZA ROY, ENEKO
GIPUZKOA	184	141	ELOSUA ZUMETA, AARON
GIPUZKOA	185	93	ESLAVA NIEVES, ASIER
GIPUZKOA	186	271	ESPIE BASURKO, NORA
GIPUZKOA	187	494	ESTEBAN CUENDE, HEGOI
GIPUZKOA	188	299	ESTEVAS-GUILMAIN MORAN, JAVIER
GIPUZKOA	189	27	ETXABURU AMUTXASTEGI, BENJAMIN
GIPUZKOA	190	15	ETXANIZ JIMENEZ, IBAN
GIPUZKOA	191	171	ETXARRI SARASUA, JOSEBA
GIPUZKOA	192	172	ETXEBERRIA CARRETERO, MIKEL
GIPUZKOA	193	366	ETXEBERRIA DORRONSORO, INTZA
GIPUZKOA	194	3	ETXEBERRIA MARTIARENA, IMANOL
GIPUZKOA	195	67	ETXEBERRIA RIBERO, GERMAN
GIPUZKOA	196	210	ETXEBESTE UGARTE, JUAN JOSE
GIPUZKOA	197	69	FERNANDEZ QUESADA, PABLO
GIPUZKOA	198	60	FERNANDEZ ANDRES, JOSU XABIER
GIPUZKOA	199	11	FERNANDEZ BARJOLA, DIEGO
GIPUZKOA	200	41	FERNANDEZ MARTINEZ, AGUSTIN
GIPUZKOA	201	89	FERNANDEZ MARTINEZ, ANDER
GIPUZKOA	202	68	FERNANDEZ MELCHOR, IBON
GIPUZKOA	203	139	FERNANDEZ ROBLEDO, ROBERTO
GIPUZKOA	204	23	FERREÑO RAMOS, JUAN LUIS
GIPUZKOA	205	151	FLETA BERAZA, JORGE
GIPUZKOA	206	152	FLETA BERAZA, RUBEN
GIPUZKOA	207	367	FLORES SILVA, PABLO
GIPUZKOA	208	495	FULDAIN CALVIÑO, ANE
GIPUZKOA	209	368	GAINZA PRIMO, JOXEBA KOLDO
GIPUZKOA	210	369	GALARZA YANGUAL, KEVIN ALEX.
GIPUZKOA	211	572	GALINDO RAMAL, JULEN
GIPUZKOA	212	52	GALLEGO ROCHA, JULIO
GIPUZKOA	213	211	GARAI PABLOS, OLATZ
GIPUZKOA	214	175	GARATE MEDIAVILLA, BEÑAT
GIPUZKOA	215	70	GARAYALDE DE LA GRANJA, IGNACIO
GIPUZKOA	216	248	GARAYOA GARAGORRI, GORETTI
GIPUZKOA	217	397	GARAYOA PORTUBURU, SERGIO
GIPUZKOA	218	525	GARCIA DEL BARCO, AITOR
GIPUZKOA	219	272	GARCIA MIRANDA, CELIA
GIPUZKOA	220	419	GARCIA BALTASAR, IBON
GIPUZKOA	221	420	GARCIA BALTASAR, IÑIGO
GIPUZKOA	222	68	GARCIA CAMPONAMES SUAREZ, BORJA
GIPUZKOA	223	526	GARCIA DORRONSORO, NAROA
GIPUZKOA	224	293	GARCIA GARMENDIA, ARITZ



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	225	543	GARCIA GONZALO, CRISTINA
GIPUZKOA	226	21	GARCIA LAMAS, JONATHAN
GIPUZKOA	227	79	GARCIA MONTES, YAGO
GIPUZKOA	228	71	GARCIA NUÑEZ, ANSELMO
GIPUZKOA	229	42	GARCIA PEDROSA, JOSEBA
GIPUZKOA	230	64	GARMENDIA HERNANDEZ, JAGOBA
GIPUZKOA	231	212	GARMENDIA LASA, JOSUNE
GIPUZKOA	232	474	GARNICA ANGLADA, IBAN
GIPUZKOA	233	131	GARTZIA ONTIVEROS, MAITE
GIPUZKOA	234	475	GATEU ARRIETA, PATXI
GIPUZKOA	235	176	GIBELALDE IGLESIAS, OSCAR
GIPUZKOA	236	489	GIL MURILLO, MIKEL
GIPUZKOA	237	177	GOENAGA ZUBELDIA, IBAI
GIPUZKOA	238	214	GOIBURU PASCUAS, JAVIER
GIPUZKOA	239	88	GOITIKA MUXIKA, XABIER
GIPUZKOA	240	178	GONZALES CASAS, JOSU
GIPUZKOA	241	476	GONZALEZ PARRA, ENEKO
GIPUZKOA	242	47	GONZALEZ ALVARADO, JOHAN
GIPUZKOA	243	55	GONZALEZ GRANDAL, ABEL
GIPUZKOA	244	72	GONZALEZ MARTINEZ, DASNEL
GIPUZKOA	245	477	GONZALEZ OTAÑO, MARKEL
GIPUZKOA	246	132	GONZALEZ VAZQUEZ, CAMILO
GIPUZKOA	247	282	GORJON DIAZ, MAITANE
GIPUZKOA	248	56	GORRITI AZKUE, DAVID
GIPUZKOA	249	312	GRANADO ABELLEIRA, JUAN
GIPUZKOA	250	463	GUERRA HABA, PEDRO
GIPUZKOA	251	179	GUIBELALDE ASENSIO, MIGUEL
GIPUZKOA	252	37	GUISADO FERNANDEZ, OIER
GIPUZKOA	253	260	GURIDI ZUBILLAGA, UNAI
GIPUZKOA	254	180	GURRUTXAGA ARRESEIGOR, JONE
GIPUZKOA	255	273	GUTIERREZ SILVA, HUGO
GIPUZKOA	256	73	HARINA GARTZIA, HODEI
GIPUZKOA	257	324	HERRERO DE PABLO, MARIO
GIPUZKOA	258	430	HIGON HIGON, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	259	30	HUARTE PRIETO, JOSU
GIPUZKOA	260	43	HUESTAMENDIA MARTINEZ, DAVID
GIPUZKOA	261	48	IBAÑEZ SANTANA, IÑIGO
GIPUZKOA	262	557	IBARGUEN LEGORBURU, AITOR
GIPUZKOA	263	403	IBARGUREN ARRILLAGA, JUAN LUIS
GIPUZKOA	264	74	IDARRETA CARDONA, IZARO
GIPUZKOA	265	75	IDARRETA CARDONA, JULEN
GIPUZKOA	266	76	IDARRETA GALARRAGA, ION
GIPUZKOA	267	77	IDARRETA GALARRAGA, JULEN
GIPUZKOA	268	78	IDIGORAS URIEN, ENRIQUE
GIPUZKOA	269	579	IGLESIAS CASAL, HUGO
GIPUZKOA	270	215	INCHAUSTI SAMANIEGO, MARTIN
GIPUZKOA	271	45	INCLAN FERNANDEZ, JESUS
GIPUZKOA	272	79	IPARRAGIRRE ABETE, JORGE
GIPUZKOA	273	274	IRADI AGUIRREGABIRIA, AITOR
GIPUZKOA	274	41	IRASTORZA BARCIA, ANA ISABEL
GIPUZKOA	275	370	IRASTORZA EZKURDIA, JONE
GIPUZKOA	276	558	IRIARTE ALVAREZ, ANDER
GIPUZKOA	277	20	IRIARTE AMENABARRO, ENEKO
GIPUZKOA	278	133	IRIARTE ARRESE, IMANOL
GIPUZKOA	279	511	IRIBAR GALLASTEGI, JOKIN
GIPUZKOA	280	36	IRISARRI MENDIA, ARATZ



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	281	465	ITURAIN MUGIKA, GORKA
GIPUZKOA	282	70	ITURRIAGA MADARIAGA, ANDER
GIPUZKOA	283	181	ITURRIOZ POZUETA, AIMAR
GIPUZKOA	284	46	JIMENEZ BAUTISTA, VIRGINIA
GIPUZKOA	285	1	JIMENEZ DEL VAL, BENIGNO
GIPUZKOA	286	372	JIMENEZ ORIONDO, AITOR
GIPUZKOA	287	31	JIMENEZ RODRIGUEZ, LANDER
GIPUZKOA	288	527	JIMENEZ TORRES, CARMEN
GIPUZKOA	289	21	JUANES GARCIA, FCO. JAVIER
GIPUZKOA	290	22	KASPISTEGI ASTIZ, JON
GIPUZKOA	291	4	KAWAI , YASUSHI
GIPUZKOA	292	484	KORTA ALBIZU, BEÑAT
GIPUZKOA	293	5	KORTAJARENA BLANCO, AITOR
GIPUZKOA	294	574	KOVALENKO , ALEXANDER
GIPUZKOA	295	42	LABAYEN AROCENA, MARCIAL
GIPUZKOA	296	80	LABAYEN BASTARRIKA, ION
GIPUZKOA	297	49	LABAYEN RODRIGO, JUANJO
GIPUZKOA	298	545	LACA BLANCO, EDUARDO
GIPUZKOA	299	313	LACA BLANCO, NESTOR
GIPUZKOA	300	182	LACUNZA CASTILLA, IÑAKI
GIPUZKOA	301	183	LAKUNZA CASTILLA, IKER
GIPUZKOA	302	259	LAMELA GOMEZ, IMANOL
GIPUZKOA	303	446	LAPAZARAN AMBROSIO, GORKA
GIPUZKOA	304	15	LARRAÑAGA GALARTZA, ASIER
GIPUZKOA	305	536	LARRAÑAGA MORAN, IRATI
GIPUZKOA	306	57	LARRAÑAGA TAMAYO, ABRAHAM
GIPUZKOA	307	517	LARZABAL OIARZABAL, MARA
GIPUZKOA	308	216	LASA BASTIDA, JOSEBA
GIPUZKOA	309	331	LASA LASA, GORKA
GIPUZKOA	310	373	LASA PAGOLA, JON
GIPUZKOA	311	184	LASARTE JAUREGI, JOSEBA
GIPUZKOA	312	19	LASSA IGLESIAS, JAVIER
GIPUZKOA	313	81	LAVADO MARTIN, GONZALO
GIPUZKOA	314	374	LAZKANO URAIN, JUAN CARLOS
GIPUZKOA	315	185	LECUONA MARTIN, RUBEN
GIPUZKOA	316	159	LEMONS MENENDEZ, ION
GIPUZKOA	317	81	LENDINEZ ORTEGA, IBAN
GIPUZKOA	318	327	LEON CARMONA, ERIK
GIPUZKOA	319	82	LERTXUNDI SERRANO, LORAINÉ
GIPUZKOA	320	559	LETAMENDIA AUZMENDI, XABIER
GIPUZKOA	321	37	LIZARRALDE MENDIZABAL, ANDER
GIPUZKOA	322	17	LIZARRALDE VALLEJO, IZASKUN
GIPUZKOA	323	82	LIZARRIBAR BENGOTXEA, IKER
GIPUZKOA	324	218	LOPEZ CENTENO, DIANA
GIPUZKOA	325	219	LOPEZ CENTENO, NAYADE
GIPUZKOA	326	84	LOPEZ DE TEJADA CABEZA, JOSE A.
GIPUZKOA	327	83	LOPEZ DE ZUBIRIA EROSTARBE, JON
GIPUZKOA	328	85	LOPEZ DIEZ, SERGIO
GIPUZKOA	329	44	LOPEZ ELVIRA, IVAN
GIPUZKOA	330	80	LOPEZ IBAÑEZ, ANGEL MARIA
GIPUZKOA	331	42	LOPEZ JUAREZ, FRANCISCO JOSE
GIPUZKOA	332	86	LOPEZ LLORENTE, MAIDER LIDUAN
GIPUZKOA	333	87	LOPEZ MENDEZ, ASIER
GIPUZKOA	334	375	LOPEZ ROMAN, XABAT
GIPUZKOA	335	88	MACHAIN ALVAREZ, IÑIGO
GIPUZKOA	336	376	MADINA AYERBE, JOSE LUIS



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	337	377	MADINA VILLALBA, IÑIGO
GIPUZKOA	338	89	MAIZ VALLADARES, JON
GIPUZKOA	339	496	MANCISIDOR ARIZMENDIARRETA, IÑAKI
GIPUZKOA	340	12	MANDIOLA SOLOGAISTUA, OLATZ
GIPUZKOA	341	433	MANGAS SANCHEZ, MANU
GIPUZKOA	342	7	MANJON GONZALEZ, IÑIGO
GIPUZKOA	343	222	MANUEL ARTOLA, ROBERTO
GIPUZKOA	344	284	MARAÑA HURTADO, IMANOL
GIPUZKOA	345	138	MARCOS SAN MARTIN, JON
GIPUZKOA	346	45	MARDARAS GONZALEZ, YAGO
GIPUZKOA	347	580	MARIN SANCHEZ DE CASTRO, FELIX
GIPUZKOA	348	560	MARTÍ RUIZ, GENIS
GIPUZKOA	349	224	MARTI TORO, MARC
GIPUZKOA	350	13	MARTIN BARRAGAN, JONATHAN
GIPUZKOA	351	14	MARTIN BIZARRO, MIGUEL ANGEL
GIPUZKOA	352	27	MARTIN ESTEBAN, ROSA Mª
GIPUZKOA	353	518	MARTIN FRUTOS, ROBERTO
GIPUZKOA	354	479	MARTIN GRANADOS, ION
GIPUZKOA	355	314	MARTIN VAZ ROMERO, SARAY
GIPUZKOA	356	160	MARTINEZ ARAQUE, ANGEL
GIPUZKOA	357	7	MARTINEZ , LUIS
GIPUZKOA	358	23	MARTINEZ ALBISTUR, IÑIGO
GIPUZKOA	359	497	MARTINEZ BAROJA, IKER
GIPUZKOA	360	47	MARTINEZ CANTELLI, SANTIAGO
GIPUZKOA	361	61	MARTINEZ CORDERO, AMAIA
GIPUZKOA	362	5	MARTINEZ CORRAL, JOSE LUIS
GIPUZKOA	363	30	MARTINEZ DE PAZ, CELIA
GIPUZKOA	364	529	MARTINEZ DURAN, FERNANDO
GIPUZKOA	365	90	MARTINEZ FERNANDEZ, ENARA
GIPUZKOA	366	161	MARTINEZ FRIGOLA, FRANCISCO
GIPUZKOA	367	18	MARTINEZ RODENAS, RUBEN
GIPUZKOA	368	91	MARTINEZ ZAMAKOLA, SAMUEL
GIPUZKOA	369	51	MARTINS DE FIGUEREIDO, NUNO
GIPUZKOA	370	379	MATEO SERRANO, ISMAEL
GIPUZKOA	371	68	MAULEON MARTINEZ, ALFREDO
GIPUZKOA	372	83	MEDICES VEGA, DELIA
GIPUZKOA	373	24	MEDINA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	374	92	MELENA HONTORIA, RUBEN
GIPUZKOA	375	17	MENDAZONA LABERNA, DAVID
GIPUZKOA	376	227	MENDIBE GALAN, YERAY
GIPUZKOA	377	228	MENDIBE PALOMO, ALVARO
GIPUZKOA	378	380	MENDILUCE ARAGON, BORJA
GIPUZKOA	379	186	MENDINUETA HERNANDEZ, IRATI
GIPUZKOA	380	93	MENDIOLA IZQUIETA, JOSE MARIA
GIPUZKOA	381	498	MERINO IZAGA, GAIZKA
GIPUZKOA	382	381	MEZQUETA ZABALEGUI, JOSEBA
GIPUZKOA	383	422	MIGLIACCIO NAVAS, JON
GIPUZKOA	384	94	MIGUEL MONTES, XABIER
GIPUZKOA	385	276	MIGUELENA IRIARTE, IGOR
GIPUZKOA	386	447	MITXELENA LASA, ALEX
GIPUZKOA	387	561	MITXELENA MARTIN, JUAN LUIS
GIPUZKOA	388	84	MITXELENA TREKU, IÑIGO
GIPUZKOA	389	229	MOKOROA GARMENDIA, ARITZ
GIPUZKOA	390	230	MOKOROA GARMENDIA, JOSEBA
GIPUZKOA	391	71	MONTES AURREKOETXEA, EÑAUT
GIPUZKOA	392	85	MORA ULAZIA, EGOITZ



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	393	301	MORALES DEL ARCO, LUCAS
GIPUZKOA	394	95	MORALES GARCIA, XABIER
GIPUZKOA	395	96	MORALES JIMENEZ, FRANCISCO
GIPUZKOA	396	187	MORCUENDE RUIZ, MARCOS
GIPUZKOA	397	3	MOREDA CASTAÑO, GEAXI
GIPUZKOA	398	4	MOREDA VIDAL, JUAN CARLOS
GIPUZKOA	399	190	MOREIRA GARCIA, MANUEL
GIPUZKOA	400	97	MORENO SIXTO, ERLANTZ
GIPUZKOA	401	35	MORGADE AJA, ANDONI
GIPUZKOA	402	399	MUGICA DUMALL, IÑAKI
GIPUZKOA	403	382	MUGIKA GUTIERREZ, GARIKOITZ
GIPUZKOA	404	36	MUGUERZA MANTECON, ASIER
GIPUZKOA	405	499	MUGURUZA LECEA, NEKANE
GIPUZKOA	406	231	MUÑO A ILLARREGI, MIKEL
GIPUZKOA	407	4	NARRO ANTON, LUIS ALBERTO
GIPUZKOA	408	99	NEVES VILACOVA, ALBERTO
GIPUZKOA	409	384	NOGEIRA ETXARRI, MADDI
GIPUZKOA	410	383	NOGUEIRA ETXARRI, EKAIN
GIPUZKOA	411	385	NOGUEIRA MORENO, JAVIER
GIPUZKOA	412	500	NUÑEZ ESTEVEZ, MARTIN
GIPUZKOA	413	2	ODRIOZOLA URIBETXEBERRIA, JON
GIPUZKOA	414	25	OLAVERRI ALONSO, JAVIER
GIPUZKOA	415	434	OLIVEIRA COLINA, VERONICA
GIPUZKOA	416	32	OLMOS AMONDARAIN, JOSU
GIPUZKOA	417	100	OLMOS DEL POZO, JOSE LUIS
GIPUZKOA	418	34	ORDOÑO MURILLO, GORKA
GIPUZKOA	419	512	ORTEGA OTAÑO, TERESA
GIPUZKOA	420	13	OSUA CAÑAVERA, SERGIO
GIPUZKOA	421	101	OTAEGUI GARRIDO, IMANOL
GIPUZKOA	422	26	OTAÑO SINDREU, BEÑAT
GIPUZKOA	423	294	OTEGUI BEROZ, IKER
GIPUZKOA	424	162	OTEGUI GRAVINA, AINARA
GIPUZKOA	425	58	OYANGUREN AZKUE, JON ZORION
GIPUZKOA	426	254	PAGOLA ARTOLA, JULEN
GIPUZKOA	427	48	PARDO LARRONDO, JOSE FELIX
GIPUZKOA	428	544	PASCUAL SORO, UNAI
GIPUZKOA	429	102	PASTOR ARANBURU, DANIEL
GIPUZKOA	430	38	PATERNAIN RUIZ, JOSE MANUEL
GIPUZKOA	431	39	PEREIRO VELASCO, ENEKO
GIPUZKOA	432	469	PEREZ ALARCIA, AITOR
GIPUZKOA	433	60	PEREZ ALBAINA, UNAI
GIPUZKOA	434	8	PEREZ FUERTES, HUGO
GIPUZKOA	435	530	PEREZ LARRARTE, UNAI
GIPUZKOA	436	9	PEREZ PEREZ, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	437	27	PEREZ REGULO, JOSE ANGEL
GIPUZKOA	438	404	PINEDA COLLADO, FRANCISCO
GIPUZKOA	439	134	PINTO AGUIRRE, JAVIER
GIPUZKOA	440	287	POBLADOR NIEVES, JUAN JOSE
GIPUZKOA	441	103	PONGA OTAMENDI, MIKEL
GIPUZKOA	442	104	PORTOLES NESTAR, MAIDER
GIPUZKOA	443	317	POSADA MATA, UNAI
GIPUZKOA	444	105	POZA ALDEA, JUAN JOSE
GIPUZKOA	445	49	POZA PRIETO, ARTURO
GIPUZKOA	446	295	PROTSYK , YAROSLAV
GIPUZKOA	447	2	QUINA MARTIN, RAMON
GIPUZKOA	448	501	RAMON EIZAGUIRRE, JULEN



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	449	387	RAMOS LOPEZ, ENRIQUE
GIPUZKOA	450	296	RAMOS SANTIAGO, MAIALEN
GIPUZKOA	451	386	RAZQUIN GARCIA, SERGIO
GIPUZKOA	452	69	RECONDO BUSNADIEGO, ARHATS
GIPUZKOA	453	106	REDONDO AZA, ALBERTO
GIPUZKOA	454	406	REGUILLAGA EIZAGUIRRE, JOSEBA
GIPUZKOA	455	405	REGUILLAGA EIZAGUIRRE, UNAI
GIPUZKOA	456	318	REYES PUENTES, AIMAR
GIPUZKOA	457	232	REZABAL GONZALEZ, LANDER
GIPUZKOA	458	43	ROBLES ROBLES, MARIA JOSEFA
GIPUZKOA	459	435	RODERO NAVAS, IÑAKI
GIPUZKOA	460	361	RODRIGUEZ CALVO, JOSE MANUEL
GIPUZKOA	461	107	RODRIGUEZ GALVEZ, ANDER
GIPUZKOA	462	50	RODRIGUEZ ORTEGA, ALEJANDRO
GIPUZKOA	463	576	RODRIGUEZ POUSA, JESUS
GIPUZKOA	464	51	RODRIGUEZ PRIETO, FRANCISCO
GIPUZKOA	465	470	RODRIGUEZ RAMOS, NICOLÁS
GIPUZKOA	466	108	RODRIGUEZ REBOIRO, JON
GIPUZKOA	467	109	RODRIGUEZ ROJAS, YASMANI
GIPUZKOA	468	436	RODRIGUEZ SUTIL, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	469	437	ROLDAN RAMOS, ALEJANDRO
GIPUZKOA	470	481	ROMAN MATIAS, ALAIN
GIPUZKOA	471	233	ROYO LARTAIN, IMANOL
GIPUZKOA	472	98	RUBIO BAKAIKOA, AGUSTIN
GIPUZKOA	473	388	RUEDA CASADO, IMANOL
GIPUZKOA	474	448	RUIZ DE AZUA ZUBIZARRETA, IÑIGO
GIPUZKOA	475	40	RUIZ DE EGUILAZ MATEOS, ANDONI
GIPUZKOA	476	6	RUIZ MARTINEZ, JUAN MARIA
GIPUZKOA	477	86	RUIZ SEIJO, JOSU
GIPUZKOA	478	110	SADORNIL ALONSO, ANE
GIPUZKOA	479	33	SAGASTI CONDE, ASIER
GIPUZKOA	480	111	SAGASTUME REJANO, HARITZ
GIPUZKOA	481	112	SAGASTUME YUBERO, GORKA
GIPUZKOA	482	471	SALGUEIRA VARELA, HAIZEA
GIPUZKOA	483	191	SAN MARTIN AGIRRESAROBÉ, IÑAKI
GIPUZKOA	484	192	SAN MARTIN GONZALO, IOSU
GIPUZKOA	485	575	SAN MARTIN LARRAÑAGA, AIMAR
GIPUZKOA	486	19	SANCHEZ ARBELAIZ, XABIER
GIPUZKOA	487	482	SANCHEZ CACERES, ENRIQUE
GIPUZKOA	488	486	SANCHEZ CURIEL, GERARDO
GIPUZKOA	489	438	SANCHEZ JULIAN, ANTONIO
GIPUZKOA	490	52	SANCHEZ ORTEGA, MONICO
GIPUZKOA	491	234	SANMIGUEL ZABALA, IRUNE
GIPUZKOA	492	87	SANTAMARIA ARACAMA, PAULA
GIPUZKOA	493	114	SANTIAGO UGARTEBURU, ARITZ
GIPUZKOA	494	115	SANTOS GARCIA, IÑIGO
GIPUZKOA	495	439	SANZ MOGEDA, JOAQUIN
GIPUZKOA	496	235	SANZ IRIBAR, HODEI
GIPUZKOA	497	407	SARALEGI VALLEJO, IKER
GIPUZKOA	498	408	SARALEGI VALLEJO, UNAI
GIPUZKOA	499	34	SEBASTIAN VALDERRABANO, MARTIN
GIPUZKOA	500	116	SERRA SERRA, JOAN PAU
GIPUZKOA	501	44	SERRANO PALMA, MIGUEL ANGEL
GIPUZKOA	502	117	SETTI, DAVIDE
GIPUZKOA	503	502	SIMON YEREGUI, MARKEL
GIPUZKOA	504	62	SISTIAGA CORDERO, IÑAKI



Judo eta Kirol Elkartuen Euskal Federazioa
Federación Vasca de Judo y Deportes Asociados
Censo General de Deportistas - 2020

Fecha: 30/06/2020

TERRITORIO	Nº	LIC	APELLIDOS Y NOMBRE
GIPUZKOA	505	319	TABERNA UNSION, PABLO
GIPUZKOA	506	28	TALEGO GARCIA, ANDRES
GIPUZKOA	507	409	TARDIO JAULAR, ZURIÑE
GIPUZKOA	508	22	TEIJEIRO PEREZ, RAMIRO
GIPUZKOA	509	119	TEJEDOR MORO, PEDRO
GIPUZKOA	510	118	TEJEDOR CORRAL, PEDRO
GIPUZKOA	511	5	TERCERO BERMUDEZ, VICENTE
GIPUZKOA	512	20	TERRON SANCHEZ, JONATAN
GIPUZKOA	513	53	TOBALINA LOPEZ, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	514	53	TORRES LEBRERO, MARIO
GIPUZKOA	515	26	TORRES URTXEGI, HODEI
GIPUZKOA	516	120	TRAPOTE RODRIGUEZ, OSCAR
GIPUZKOA	517	503	TXAKARTEGI HERNANDEZ, MIKEL
GIPUZKOA	518	288	UEDA AZURMENDI, AARON TEPPEI
GIPUZKOA	519	289	UEDA AZURMENDI, RUBEN RIUSUKE
GIPUZKOA	520	258	UGARTE ARANBURU, XABIER
GIPUZKOA	521	121	UGARTE GUILLAN, IBAI
GIPUZKOA	522	389	UNANUE ARIZETA, MAIDER
GIPUZKOA	523	122	URANGA CASTRO, IKER
GIPUZKOA	524	410	URBIETA AGUIRRE, ENEKO
GIPUZKOA	525	29	URBIETA ARIZABALO, JOSEBA
GIPUZKOA	526	123	URBISTONDO IZKO, ANTON
GIPUZKOA	527	124	URDALLETA GUERRA, IÑIGO
GIPUZKOA	528	35	URDANGARIN LARRAÑAGA, HARITZ
GIPUZKOA	529	261	URRIZA LARRARTE, MANEX
GIPUZKOA	530	14	URRUTIA URZELAI, ANDONI
GIPUZKOA	531	423	URRUZUNO LOINAZ, MAITE
GIPUZKOA	532	125	VADILLO AIO, UXUE
GIPUZKOA	533	30	VALVERDE GONZALEZ, FRANCISCO JOSE
GIPUZKOA	534	126	VAQUERO LOPEZ, ENARA
GIPUZKOA	535	127	VAZQUEZ JAUREGUI, PEDRO
GIPUZKOA	536	135	VAZQUEZ MARTIN, IGNACIO
GIPUZKOA	537	262	VELA PALACIOS, DAMIAN
GIPUZKOA	538	54	VERDUGO DUARTE, JOSE ANTONIO
GIPUZKOA	539	321	VERGARA DIAZ, TALIB
GIPUZKOA	540	239	VERGARA MARTINEZ, PEIO
GIPUZKOA	541	9	VICENTE LANCHAS, JUAN CARLOS
GIPUZKOA	542	322	VICENTE RAMOS, PAULA
GIPUZKOA	543	92	VIDAURRAZAGA SOLA, UNAI
GIPUZKOA	544	10	VILLAGARCIA SAINZ, JUAN CARLOS
GIPUZKOA	545	424	VILLALBA IZAGUIRRE, SARA
GIPUZKOA	546	137	VILLALTA FRUTOS, JAVIER
GIPUZKOA	547	240	VILLANUEVA ORDOÑEZ, GAIZKA
GIPUZKOA	548	241	VILLANUEVA ORDOÑEZ, BEÑAT
GIPUZKOA	549	128	YUBERO ESTEFANO, JOSE ANGEL
GIPUZKOA	550	129	YUBERO LEKUONA, AITZOL
GIPUZKOA	551	390	YUNGA CHIMBO, MAIDER NEREA
GIPUZKOA	552	411	ZABALA IGLESIAS, IKER
GIPUZKOA	553	412	ZABALA SEDANO, LUR
GIPUZKOA	554	9	ZABALETA FERNANDEZ, ENEKO
GIPUZKOA	555	413	ZALDUA ZABALA, ASIER
GIPUZKOA	556	67	ZENDOIA CORDERO, AITOR
GIPUZKOA	557	15	ZUBIARRAIN ARIN, AINHOA
GIPUZKOA	558	243	ZUBIZARRETA ITURRALDE, ARITZ
GIPUZKOA	559	244	ZUMETA AIZPURU, MATTIN